
gosia@activtour.pl
info@activtour.pl

adam@activtour.pl

+48 695 427 447
+48 607 777 538
+48 71 322 12 66

CA ADVENTURES SP. z o.o.
al. J. Kochanowskiego 39/ lok. 1

51-602 Wrocław

SRI LANKA – niezapomniane wakacje w Cejlonie
Magiczna wyspa słoni i plantacji herbaty. Tropikalne plaże i święte
miejsca. Idealny pomysł na cudowny wypoczynek dla aktywnej
Rodziny!

Miejsce
Colombo

Terminy i Ceny

Termin Cena Promocja

01.08.2026 – 15.08.2026 12.650,00zł

Wakacje na Sri Lance to strzał w 10!
Sri Lanka to pełna różnorodności, egzotyczna, okraszona szczyptą tajemniczości kraina. Ekskluzywna wycieczka na
Sri Lankę to pełna intensywnych barw, oszałamiających zapachów i niesamowitych spotkań przygoda. Przygoda,
podczas której poznacie prawdziwą duszę Cejlonu. Pełną przyjaznych uśmiechów Lankijczyków, soczyście zielonych
plantacji herbaty oraz dziewiczych plaż. Podczas naszej wyprawy, będziecie mieli szansę poznać Sri Lankę od wielu
stron, zarówno od historycznej i kulturowej, jak również przyrodniczej. Zaczniemy od błogiego relaksu w
doskonałym resorcie przy plaży – w jednym z najpiękniejszych miejsc do plażowania – Tangalle. Tangalle to
prawdziwa perełka południowego wybrzeża Sri Lanki. Miasteczko zachowało swój lokalny charakter, a plaża
zachwyca rozległym pasem złotego piasku i dziką przyrodą. Najbardziej spodoba się osobom, które szukają spokoju,
chcąc odpoczywać z dala od tłumów. W dalszej części zabierzemy Was na wspaniałą przygodę, która pozwoli odkryć
wyjątkowość Azji Południowej… Zapraszamy!
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Dzień 1 (01.08)

Zbiórka na lotnisku w Warszawie/Pradze/Berlinie na 2,5 godziny przed wylotem,

Oficjalne rozpoczęcie imprezy,

Odprawa paszportowo – bagażowa,

Wylot do Colombo (lot z 1 przesiadką).

Dzień 2 (02.08)

Lądowanie w Colombo, powitanie girlandami ze Świętego drzewa,

Przejazd do hotelu w Tangalle,

Zakwaterowanie w pokojach, czaso wolny i odpoczynek po podóży.

Dzień 3 – 7 (03-07.08)

Pobudka, śniadanie.

Czas wolny, pobyt w Resorcie w Tangalle.



W czasie wolnym możliwość: surfingu, pływania na paddle boardzie, wizyty w świątyni Mulkirigala, zwiedzania Parku
Narodowego Udawalawe, obserwacji wylęgania żółwi, wycieczek na połów ryb, obserwacji ptaków w lagunie,

wycieczki do rzadkiej formacji geologicznej The Kudawella Blow Hole czy też wycieczek do miasteczka Tangalle.

Dzień 8 (08.08)

Śniadanie,

Spotkanie z kierowcą, wykwaterowanie z hotelu, rozpoczęcie programu objazdowego!

Przygodę zaczniemy od jeep safari w Parku Narodowym Yala!

Yala Safari zabierze Cię w głąb dzikich krajobrazów Sri Lanki, gdzie gęste lasy, otwarte łąki i lśniące wodopoje
tworzą zachwycającą, naturalną scenerię. Podczas tej ekscytującej przygody możesz zobaczyć majestatyczne

lamparty, stada słoni, krokodyle wylegujące się nad brzegami rzek oraz różnorodne egzotyczne ptaki w ich
naturalnym środowisku. Safari oferuje wyjątkowe połączenie emocji, natury i możliwości fotografowania, co czyni je

niezapomnianym przeżyciem zarówno dla miłośników dzikiej przyrody, jak i poszukiwaczy przygód,

Transfet do hotelu w Yala ****, zakwaterowanie w pokojach, czas wolny.

Dzień 9 (09.08)

Śniadanie,

Wykwaterowanie z hotelu,

Przejazd na stacje kolejową w miejscowości Ella,

Prawdziwa atrakcja! Przejazd koleją Ella – Ambewela. Ta podróż pociągiem jest jedną z najpiękniejszych i najbardziej
malowniczych na świecie. Zobaczysz bujne, zielone plantacje herbaty, miniesz okoliczne wioski, pomachasz

uśmiechniętym mieszkańcom, znikniesz w górskich tunelach, a następnie zanurzysz się w mglistych lasach. Most
Dziewięciu Łuków: W Elli na Sri Lance znajduje się kultowy most kolejowy z epoki kolonialnej, otoczony bujną

zielenią i plantacjami herbaty. Znany jako „Most na niebie”, ma dziewięć eleganckich łuków i oferuje zapierające
dech w piersiach widoki, zwłaszcza gdy przejeżdża po nim pociąg.

Przyjazd na stację kolejową w Ambewela, transfer do hotelu **** w Nuwara Eliya,

Zakwaterowanie w pokojach, czas wolny.

Dzień 10 (10.08)

Śniadanie,



Dzień wolny w Nuwara Eliya – samodzielna eksporacja okolic. Nuwara Eliya i Ella to dwa klejnoty w szmaragdowej
koronie Sri Lanki. Położone na wysokości ponad 1800 m n.p.m., słyną z niezliczonych plantacji herbaty, które jak

zielony dywan pokrywają okoliczne wzgórza. Według danych z 2023 roku region ten produkuje ponad 60% słynnej
cejlońskiej herbaty.

Nocleg w hotelu w Nuwara Eliya****.

Dzień 11 (11.08)

Śniadanie,

Odwiedzimy fabrykę i plantację herbaty, aby zobaczyć proces jej produkcji – od zbierania liści po pakowanie.
Poznamy historię herbaty cejlońskiej,

Przejazd w kierunku miejscowości Kandy,

Po drodze zatrzymamy się nad wodospadami Ramboda,

Przyjazd do miejscowości Kandy, zakwaterowanie w hotelu ****, czas wolny.

Dzień 12 (12.08)

Śniadanie,

Wykwaterowanie z hotelu,

Wizyta w Świątynia Relikwii Świętego Zęba: od IV wieku n.e., kiedy Ząb Buddy został przywieziony na Sri Lankę,
ukryty przed świętokradczymi rękami we włosach księżniczki z Orisy, Relikwia zyskała na renomie i świętości na Sri

Lance i w całym świecie buddyjskim. Jest uważana za najcenniejszy skarb Sri Lanki. Następnie zapraszamy na
wycieczką po mieście Kandy, obejmującą Upper Lake Drive, sklepy, Rynek Główny, Centrum Rzemiosła i Sztuki oraz

Muzeum Klejnotów,

Po drodze wizyta w Ogrodzie Przypraw Matale. Ogród Przypraw Matale: Ciesz się światowej sławy lankijskimi
przyprawami u samegoich źródła. Odwiedź ogród przypraw, gdzie zapachy cynamonu, pieprzu, kardamonu i gałki

muszkatołowej porywają zmysły, a odwiedzający poznają starożytny proces produkcji, która przyciągał wielu
europejskich i azjatyckich kupców do portów starożytnej Sri Lanki. Podczas wizyty w pakiecie! czeka na

odwiedzających bezpłatny masaż głowy,

Ostatnim punktem na dzisiejszej mapie atrakcji będzie Dambulla. Świątynia w Jaskini Dambulla, znana również jako
Złota Świątynia Dambulla. Ten obiekt wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO obejmuje pięć świątyń

jaskiniowych z ponad 150 posągami Buddy oraz imponującymi malowidłami ściennymi przedstawiającymi nauki i
historie buddyjskie,

Przejazd do hotelu **** w Dambulla, zakwaterowanie w pokojach, czas wolny,



Dzień 13 (13.08)

Pobudka, śniadanie,

Zwiedzanie słynnej Sigiriji – skalnej fortecy – wspinaczka na górę!:))

Sigirija – czyli podniebna forteca, wznosi się na ponad 150 m! Nazywana również Lwią Skałą niegdyś była pałacem z
pięknym ogrodem i basenem!

Popołudniem przejazd do Hiriwadunna – wiejski obszar z piekną scenerią.

Wycieczka rozpoczyna się od przejażdżki wozem ciągniętym przez woły do wioski. Spacer po maleńkiej mieścinie,
wizyta w lokalnym gospodarstwie gdzie będzie okazja do samodzielnego przygotowania pysznego, tradycyjnego
lunchu. Po relaksującym pobycie w domostwie, zapraszamy na rejs łodzią na drugą stronę wioski, o zachodzie

słońca,

Powrót do hotelu w Dambulla, czas wolny.

Dzień 14 (14.08)

Śniadanie,

Wykwaterowanie z hotelu,

Wizyta w sierocińcu słoni Pinnawala (w godzinach porannych odbywa się karmienie słoni, także warto wstać
wcześniej!:)). Pinnawela Elephant Orphanage to działający od 1975 roku – dom dla porzuconych i rannych słoni,

Przejazd do Colombo,

Czas wolny w stolicy,

Uwaga! w przypadku wieczornego lotu powrotnego istnieje możliwość rezerwacji hotelu na kilkja godzin przed
odlotem – tak by odświerzyć się i zrelaksować przed podróżą (płatne dodatkowo),

Wieczorny/Popołudniowy transfer na lotnisko,

Odprawa paszportowo – bagażowa,

Lot powrotny do Polski/Niemiec (lot z 1 przesiadką).

Dzień 15 (15.08)

Lądowanie w porcie docelowym,

Zakończenie imprezy.



Oferta zawiera

przelot na trasie Warszawa/Praga/Berlin – Colombo – Warszawa/Praga/Berlin (lot z 1 przesiadką),

transfer zgodnie z opisem w programie,

6 noclegów w hotelu Ananya Beach Resort **** w Tangalle ze śniadaniami, pokój DBL Deluxe Sea View,

7 – dniowy program objazdowy zgodnie z opisem w ofecie: zakwaterowanie w hotelach **** ze śniadaniami, pokoje
2-osobowe,

przejazdy z anglojęzycznym kierowcą – przewodnikiem, klimatyzowany pojazd osobowy,

opłaty wstępu do atrakcji wymieniony w programie zwiedzania,

ubezpieczenie Compensa TU S.A. : KL 50.000 EUR, NNW5.000 EUR, bagaż podróżny 500 EUR, OC25.000 EUR, sprzęt
sportowy 500 EUR + nurkowanie,

składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy.

Oferta nie zawiera

wizy na Sri Lankę 50USD/os. (w przypadku zakupu przed wyjazdem online za pośrednictwem platformy
internetowej) lub 60 USD/os. (w przypadku zakupu na lotnisku),

napiwków dla obsługi, kierowcy,

napojów alkoholowych, bezalkoholowych i soków,

posiłków nie wymienionych w cenie,

kosztów przedłużenia dobry hotelowej lub pokoju w dniu wylotu doi Polski w Colombo,

wydatków własnych i wycieczek poza programem,

dodatkowego ubezpieczenia kosztów od rezygnacji z imprezy oraz ubezpieczenia nurkowego DAN – dostępne w
ACTIVTOUR.



Harmonogram płatności
Zaliczka I:
8.000,00zł w momencie rezerwacji

Dopłata końcowa do 100%:
na 45 dni przed imprezą

Opis hotelu Ananya Beach Resort ****

Ośrodek Ananya Beach Resort położony jest w nadmorskim miasteczku Tangalle, tuż nad laguną, w otoczeniu
tropikalnej roślinności. Ośrodek oferuje dobrze wyposażone pokoje z widokiem na lagunę lub ocean i stanowi
idealne miejsce na Tangalle. To idealne miejsce na ucieczkę od cywilizacji, dla miłośników pobytu w spokojnej
okolicy.
To wyjątkowe miejsce w zatoce Rekawa, zaledwie 20 minut jazdy od Tangalle oferuje urocze domki i restaurację z
widokiem na Ocean Indyjski. Ośrodek położony jest na wsi, gdzie można nie czuć się jak w hotelu sieciowym,
pełnym atrakcji turystycznych.
Obiekt oferuje odkryty basen, bezpłatny prywatny parking, ogród oraz prywatną plażę. Plaża Wella Odaya Beach
znajduje się kilka kroków. Do dyspozycji Gości przygotowano takie udogodnienia, jak wspólny salon, obsługa pokoju
oraz bezpłatne Wi-Fi we wszystkich pomieszczeniach. Na terenie hotelu dostępny jest taras, a z okien roztacza się
widok na morze. Goście mogą zjeść posiłek w restauracji lub wypić drinka w barze.
Wszystkie pokoje w obiekcie są wyposażone w klimatyzację, telewizor z płaskim ekranem z dostępem do kanałów
satelitarnych oraz sejf. Znajduje się w nich też część wypoczynkowa, aneks kuchenny, jadalnia oraz prywatna
łazienka z prysznicem, bezpłatnym zestawem kosmetyków i suszarką do włosów. W każdym pokoju w obiekcie
zapewniono balkon, a z niektórych pokoi roztacza się widok na basen. W każdej opcji zakwaterowania w obiekcie
zapewniono prywatną łazienkę i pościel.
Na miejscu serwowane jest śniadanie à la carte, kontynentalne lub pełne angielskie/irlandzkie.
Do wyboru mamy osiem pokoi w trzech różnych stylach.
Pokój typu Deluxe z widokiem na morze o powierzchni 45m2, z łóżkiem małżeńskim lub z dwoma pojedynczymi
łóżkami. Nasze eleganckie, nowoczesne pokoje typu Deluxe  zaprojektowane z myślą o wypoczynku i relaksie,
tworzą domową atmosferę. Każdy pokój wyposażony jest w taras z widokiem na ocean.
Wyposażenie pokoju:
Ekspres do kawy/herbaty, Minibar, Klimatyzacja, Bezpłatne Wi-Fi, Kanały TV kablowej



Sri Lanka

Sri Lanka to kraj, który zachwyca naturalnym pięknem, kulturą i serdecznością mieszkańców. To miejsce, gdzie w
ciągu jednego dnia można zobaczyć plantacje herbaty, starożytne ruiny i dzikie słonie. Wakacje na Sri Lance to
propozycja dla tych, którzy szukają czegoś więcej niż tylko plażowanie. Wyspa oferuje zarówno wypoczynek nad
Oceanem Indyjskim, jak i aktywne zwiedzanie w głębi lądu.
o zarówno miejsca kultu religijnego, jak i cuda przyrody. Na miejscu znaleźć można zapierające dech atrakcje. Sri
Lanka oferuje historyczne miejsca, takie jak starożytne miasto Anuradhapura, lwią skałę Sigiriya oraz Świątynie w
Kandy. Na miłośników przyrody czeka safari w Parku Narodowym Yala oraz wędrówki po zielonych wzgórzach Ella i
Nuwara Eliya.
Plaże na Sri Lance są idealne do relaksu i sportów wodnych. Najpopularniejsze miejscowości nadmorskie to Mirissa,
Unawatuna i Bentota. Dla bardziej kameralnego wypoczynku warto poszukać zatok na wschodnim wybrzeżu.
 





Wybierz swoje ubezpieczenie

Wariant BASIC
Koszty leczenia 50.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżego do 500€

Ubezpieczenie OC 25.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant PREMIUM
Koszty leczenia 100.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€



Ubezpieczenie bagażu podrónego do 700€

Ubezpieczenie OC 50.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant MAXIMUM
Koszty leczenia 250.000 EUR

NNW 10.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżnego do 1.000 EUR

Ubezpieczenie OC do 100.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Ubezpieczenie w razie rezygnacji

WARIANT 1 – 2,4% ceny imprezy
Koszty rezygnacji z usług turystycznych z powodu zdarzeń katalogowych do dnia rozpoczęcia usługi.



Możliwość rozszerzenia o choroby przewlekłe za dopłatą +50%

WARIANT 2 – 8,0% ceny imprezy
Koszty rezygnacji z usług turystycznych z powodu zdarzeń katalogowych i nienazwanych do dnia rozpoczęcia usługi.

Wszystkie zwyżki w cenie!

WARIANT 3 – 3,0% ceny imprezy
Koszty rezygnacji z usług turystycznych lub przerwania usług turystycznych do dnia zakończenia usługi.

Możliwość rozszerzenia o choroby przewlekłe za dopłatą +50%

Informacje praktyczne

Ważne dokumenty
1. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy licząc od daty powrotu do kraju.2. Ważny certyfikat nurkowy oraz

logbook prosimy zabrać ze sobą na wyjazd.

Wiza
Malediwy – Polacy są zwolnieni z posiadania wizy, jeśli pobyt odbywa się w celach turystycznych i nie będzie trwał
dłużej niż 30 dni.Sri Lanka – władze Sri Lanki wprowadziły elektroniczny system wizowania. Wniosek wizowy online

jest dostępny pod adresem: https://eta.gov.lk/slvisa/Z uwagi na czas oczekiwania na wizę, zalecamy wypełnić
formularz nie później niż 3 dni przed wylotem. Koszt wizy to ok. 50 USD/os.Dla osób, które nie zdążyły wyrobić wizy

wcześniej z uwagi na późną datę założenia rezerwacji. Koszt wizy to ok. 60 USD/os.

Bezpieczeństwo i zdrowie
Zalecamy zapoznać się ze zaktualizowanymi informacjami dostępnymi na

www:https://www.gov.pl/web/indie/malediwy-idphttps://www.gov.pl/web/indie/sri-lanka-idp

Waluta



Malediwy: rupia malediwska (MVR) 100 MVR= ok. 6,5 USDNie ma potrzeby wymiany waluty, dolary amerykańskie i
euro są szeroko akceptowane w hotelach. Zaleca się zabranie dolarów amerykańskich, wydanych po 2009 roku.Sri
Lanka: rupia lankijska (LKR). Do wymiany pieniędzy potrzebny jest paszport. Kwit wymiany należy zachować aż do

wyjazdu. Wymiana pozostałych rupii przed wyjazdem możliwa jest tylko na lotnisku.Na pokładzie łodzi przyjmowane
są płatności w walutach: Euro i USD.
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